rauerunt dico. **versus** . . . . .

**A**rrantes lau. dñi. Talis ē. ordo ūboꝝ  
laudat dñs ut amet. et ūtutes ul' potē  
cias eius. i. liberatōes quib; sepe pplm  
liberauit. et mirabilia eius. s. q' pplm ī  
deserto pauit q' hostes eius uicit. q' fecit  
nō mī p'mitit. Et. **versus** . . . . .

**N**on ē occultata a filijs eoz spūalib; q' p'p'ta  
exponit. s. i. generatōe altera. s. gentium.  
que. ex aqua. et spū. s. g'niatur in q' data  
est regeneratio. **versus** . . . . .

**E**t suscitauit. tel. iacob. h' testimoniu' ē  
iniciu' de quo sup' dixit. loq' p'pones. ab  
iniciō. Iniciu' est g' uet'. t. q' timorem  
qui est iniciū sapie. finis v' est nouū. t.  
q' h' ex' q' est finis legis. ad iusticiā omī  
credenti. qui dat spū q' caritas diffundit  
in cordib; uris que gl'umata foris pellit  
timorē. h' au' nouū. t. h' testimoniu' a le  
ge et pplis. vñ et tabernaculū testimo  
ni dicebat illō q' tot milticia l'g'abat.  
Testimoniu' g' d' uet'. t. inq'ntum p'bat  
lex. inq'ntū. iubet. Idem g' l'g'at p' testi  
moniu' et p' legem. s. alia rōe. Ita idem  
uicilē p' iacob. et p' uet'. s. pplis ūdauit.  
ait g' et suscitauit iacob. i. i. p'p'to ūdauit.  
testimoniu'. i. legem. suscitauit dicit q'  
testimoniu' p' illud peccatū q' lacebat ap  
paruit et reuixit vñde apls. p'cām ut  
appareat p'cām p' bonū in opatū est mor  
tem. Deinde repetit et legem. h' ē tel  
timoniu' posuit i. i. h' hoc ē in iacob.  
posuit dicit q' ūigū. ne uaga uolūta  
te errarent. Inōē g' aliqd' int' suscita  
uit. et posuit. Aliud. n. notat suscitauit.  
aliud posuit sicut dixim'. lex g' et bñ  
uentib; testimoniu' est. quo fugiant  
peccata et male uentib; q' nunciat  
puniendi et p'cōres sic ē credentib;  
clapis i. caput angulic. nō credentib;  
lapis. offensionis. **versus** . . . . .

**Q**uanta mandauit patrib; n. h' sunt an  
tiq' ppl's qui accepit mandata a deo. nō  
tñ fecit uel nouit. ad qd' g' mandauit.

**N**ota facere ea filijs suis. filij sunt nouij  
ppl's noui test'. qui mandata nouit et qd'  
q' exponendo subdit. ad h' accepit ut  
generatō altera. s. de gentib; collecta cog  
noscat spūalit' q' q' p'p'tes nō nouerunt  
et s' idem filij. et generatio altera. s. po  
pulus grē et cognoscentes. **versus** . . . . .

**F**ilij. v. iam q' nascunt' p'ca scdo ex aqua et  
spū scō exurgunt surtu h'ntes cor. q' nō  
ti sunt et nō renati. nō resurrexerūt nō  
surtu cor eoz sed iterra. et nar. f. suis. v.  
p'teris p' generatōe tūlmilla s' mādata  
dei. ne quis putaret vñ data. **versus** . . . . .

**U**t ponat spē suā. h' est utilitas paterne  
p'dicatiois in deo nō in legem que punit.  
nō suam iusticiā p'statuant. et nō obliuiscuntur  
opum dei. iactando sua opa. que  
nulla s' nō a deo. uel colādo ydola. ut fecerūt  
iudei ydola colentes. Deinde ostendens  
q' sit vā dei recordatio subdit. et manda  
ta ei' q' q'. qui dñi sunt sup' cognouisse.  
m' dñi ut exquirat ut sperantes in deo ab  
eo adiuuent' ad ūplendū ope mandata  
dico exquirant. **versus** . . . . .

**N**e fiant sic p'p'tes eoz. s. iudei. s. g'niatio  
p'raua qua ueritatē non recipit et exas  
perans dñm ad eo ut ūsaluatore armare  
tur q' fuit sup' os arbitates vñ p' exethu  
lem uicis unis uade et dicit domui. exaspe  
ranti. et q' p'ua iō est. **versus** . . . . .

**G**eneratio que nō dixerit cor. su. i. distorta.  
uel ita p'tinua. sō est p'ua generatio q'  
ē g'niatio que nō dixerit cor suū. et si ma  
num ad diuina ut se corrigeret. Distortū  
cor h' ē p'rauiū intellm nō corrigit que  
et natura docet nō p'ficiat. cur talis ē  
generatio. et. i. q' non ē credit' cū deo  
spū ei'. i. si rō q'ngq' bñ sua sit. nō arq'eu

ei. l' ita. sō talis est grācio. qz nō credi. cū deo  
 spū. et h' qz non habebat fidem que im  
 petet. qz lex impat. s. qz ex oibus iusticia  
 querebant qn aū cum spū dei opante.  
 spū hoīs coapat tunc fit qz deus iūbz.  
 et h' nō fit nō credendo meū qz iustificat im  
 perū qz fidem nō hūit generatio pua z  
 amaricans et id dcm est. nō est creditus  
 ē. d. f. eius. Malco. n. h' ex p'm dicit. ut sgt  
grām dei que nō solum facit remissione  
peccator sed z coapari facit s. spm hoīs  
thomis opibus. qd. nō creditur deo spū et  
h' n. cum deo spm creditū est non crede  
spm suū. sū deo p' se facere iusticia. sed  
aliq' boni. s. cū deo qz est credere deum  
qz utiqz plus est qz credere deo. s. credim  
et hoī sed non in hoīe. In deū credere est  
ei credendo ad herere. ad bñ opans vñ  
apls. Qui ad hēt deo un' spū est cum eo.  
 Ma aū generacio e' exemplū cauendū est  
 et si credidit deo nō tū in deū qz nō fide  
 ad hēsit dō ut ab eo sanata coaparet cū  
 opante in se deo. Sequitur. Versus  
Fili effrem. qd. vē praua. et distorta qz  
z filii effra. de quibz min' uideē. iten. z  
mitē. ar. i. p'mittentes seruare mādāta.  
idie audicionis. s. qn deus de aliqua aduer  
sitate eos clamantes audibat. qz p' hūcē  
tes armis cōuersi sunt in die. bel. i. defe  
cerūt in die temptacionis. Iuch. n. est  
aliud tendere arcum et mittere et con  
uerti in die belli. n. attendere z p'mittē  
idie audicionis et deserere idie tēptacō  
nis et h' est qz p' ludere armis et ad ho  
rā ctanis p' nolle pugnare qz vait itē.  
et mit. ar. ē. poci' uideat debere d' uille  
itendentes arcum et mitteres sagitta  
nō. n. arc' mittere s. ab arcu ad mittere fi  
gurate tcm accipiam' iten ar. qz ad mit  
tunt arcu. l' obscur' dō dō uerboz ut  
iste sit ordo. In tē. ar. et mit. s. audis